פסק דין

ערעור על גזר דינו של בית משפט משפט השלום בירושלים (כב' השופט דוד שאול גבאי ריכטר) מיום 15.1.2023 בת"פ 19789-08-21.

1. המשיבה הורשעה על פי הודאתה במסגרת הסדר טיעון בעבירה של החזקת אגרופן או סכין שלא כדין לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. לפי עובדות כתב האישום, ביום 7.9.2020 בשעה 18:54 במחסום קלנדיה בירושלים החזיקה המשיבה ברשותה סכין מתקבעת ושתי סכינים יפניות, להב של סכין יפנית באורך 5 ס"מ, "רוגטקה", עשרה טלפונים ניידים, חמש סוללות למכשירי טלפון, 19 כרטיסי "סים", ספרונים עם מספרי טלפון וכרטיס אסיר על שם אחיה.

בנסיבות אלו, ובהינתן שהוכח נזק קונקרטי למשיבה כתוצאה מהרשעתה לאחר שהוצג גם לנו מכתבו של המעביד וכן הוצג אישור בדבר לימודיה של המשיבה; נוכח נסיבותיה האישיות של המשיבה כמפורט בתסקיר; ובהינתן המדיניות הפסיקתית הממעטת בהתערבות בהחלטות בית משפט קמא בכגון דא - החלטנו לדחות את הערעור.

אשר על כן, הערעור נדחה.

המזכירות תמציא את פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, כ"ה סיוון תשפ"ג, 14 יוני 2023, בהעדר הצדדים.

מיכל שרביט,
שופטת

חיה זנדברג,
שופטת

אלי אברבנאל,
שופט